平成 24年５月 11日

各 位

上 場 会 社 名 株式会社ショーエイコーポレーション

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 芝 原 英 司

  (コード番号：9385)

問 合 せ 先 常 務 取 締 役 有 村 芳 文

電 話 番 号 ０６－６２３３－２６３６

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 24 年５月 11 日開催の取締役会において、役員の異動を実施することを決議いたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成 24 年６月 27 日開催予定の第 45 期定時株主総会において正式に

決定される予定であります。

記

役員の異動（平成 24 年６月 27 日付）

①  新任取締役候補

取締役      高橋
たかはし

 博
ひろ

行
ゆき

 （現 株式会社キャミック 代表取締役社長）

※高橋博行氏は、平成 24 年６月 12 日開催予定の株式会社キャミック定時株主総会終結の時を

 もって同社代表取締役社長を退任する予定であります。

②  新任監査役候補

補欠監査役    玉置
た ま き

 求
もと

己
み

 （現 当社 経理部 嘱託）

新任取締役候補者の略歴

高  橋  博  行 （たかはし ひろゆき）

生年月日      昭和２６(１９５１)年１１月１５日

略    歴

      昭和５０年  ４月    日本生命保険相互会社入社

      平成 ２年  １月    日本勧業角丸証券株式会社(現みずほインベスターズ証券株式会社)入

社 株式会社勧業角丸経済研究所(現みずほインベスターズ証券株式

会社)出向

証券アナリスト・IR 部長

          １１年  ２月    大和生命保険相互会社入社 営業企画部長

          １４年  ４月    同社 執行役員

     営業企画部長・総合企画部長・リスク管理統括部長

          １８年  ６月  同社 取締役

     総合企画部長・FA 推進部長

          １９年  ６月    同社 常務取締役

２０年１０月    同社会社更生法申請により取締役辞任

２１年 ４月  株式会社東宣エイディ入社

２２年 ５月  株式会社キャミック入社

    ６月  同社 取締役副社長

２３年 ６月  同社 代表取締役社長

                                                        現在に至る

賞・罰  なし

補欠監査役候補者の略歴

玉  置  求  己 （たまき もとみ）

生年月日      昭和４７(１９７２)年８月１７日

略    歴

      平成１０年１０月    センチュリー監査法人（現 新日本有限責任監査法人）入所

          １６年  ８月    ジャパン・マネジメント・コンサルティング株式会社 取締役（現任）

１９年  ４月  関西学院大学専門職大学院経営戦略研究科 非常勤講師

          １９年  ８月    当社入社 経理部 嘱託（現任）

          ２２年  ４月    関西学院大学専門職大学院経営戦略研究科 准教授（現任）

                                                        現在に至る

賞・罰  なし

以上